clamati miserere mei. rūdit. fiat tibi sicut petisti. In cuius signū filia eius a demonio libera bat. Item Iob. viii. rūdit adultere. nec ego te condemnabo. vade iam amplius noli peccare. Item lu. xviii. Publicanū iudicauit iustificatum. Luc. xxiii. Ait latroni. hodie mecum eris in paradiſo. Act. x. Paulus quersus dicit̄ vas electionis. Item nullū sanauit dñs. quē integre nō sanauerit. nulli remittit q̄n̄ integre remittat quātum ad culpā. & si integrā agat penitētiā quātum ad culpam & penā integre remittet. Ber. Vere benignus et misericors est integrē remittēdo. quia nec punit integre & perfecte penitentem vindicādo nec cōfundit exprobrando. nec minus diligit rancorē retinem do. nec iputat bñficiū retrahēdo. De his mltā exempla sūt. In vītis pa. dicit̄ q̄ quidā frater manens in heremo suasu senioꝝ iuit in egyptum. ubi habebat sororē carnalem. que multis erat causa pditionis. que cū audiret euz aduenire. occurrit ei relictis amatozibꝫ nudato capite & discalciata volēs eū amplecti. qui cū cā argueret quesiuit iþa si adhuc spes supesset ei qui ait q̄ sic illa perit q̄ pmittat eam secū ire in desertū. Ille ait q̄ prius vadat calciare se & coipire caput. illa dicit q̄ nō rediret de cetero ad officiā peccati sui. illa eū sequit̄ ad deserto. cum aut̄ videret hoīes ne male edificare tur. dixit ei q̄ p̄ alia vīaz vadat. cū aut̄ rediret ad eā muenit eam mortuā. habentē pedes plenos spm̄is & sanguine. et reuelatū est p̄ibus q̄ deus acceptasset eius penitentiā. maxime p̄ feruore suo. q̄ nō fuit reuersa. etiā q̄st nō sentiens dolorem iter arreptum non dimiserat. **G**extū bñficiū est. q̄ desolato. p timore vīnie solationē imittit. Iob. v. Merētes spū erigit hospitate. ysa. lxi. vt dare cōsolationē lugētibus syon &c. In signū huius. Math. xxvii. dicit angelus. dicite discipulis eius & petro. Ip̄m specialiter noīat ad eū cōsolandū. qui ut dicit̄ in scolaſtica hystozia a passione domini ī spelūca que dicit̄ gallicatus flens. p eo q̄ deus negauerat & p̄ passionis cōpassione pm̄asit. usquequo dñs ei apparuit cōfortās eū. Itē apparuit marie magdalene pm̄ ad cōsolādūm eā et erigēdū ad spez. Mar. xvi. Et Math. xx. Item in vīt. p̄im dicit̄ q̄ quidā solitarius magna vite faciebat spozellas q̄s quidā puidēntes quieti eius vendebāt ei ī pxima ciuitate. quibus volēs parcē ī labore. suadēte dyabolo ip̄emer iuit. & videns ibi mulierē ī cā incurrit & cum rediret videt iuxta flumē demones gaudētes et tripludiātes p̄ eius rūma. qđ adūtens cogitauit p̄ dolore ī flumē se submerge. Sed cogitās q̄ de hoc pfectū faceret eis gaudium. inclusit se ī arta penitētiā hñs ante se lucernā extinctā ī cacabo flens frequēter. āno finito ī vigilia pasche volēs expiri si forte remississet ei dñs. eleuato capite muenit ardētem lucernā post annū. **S**eptimū bñficiū est. q̄ amissa restituit. eze. xxxvi. Restituā vos sicut a principio. bonisq; dotabo maioribus q̄s

habuistis aī. Joe. ii. Reddā vobis ānos quos comedit locusta. brucus. et eru. & rubigo &c. Leuit. xxv. ī anno iubileo redibāt omnes ad amissas possessiones. Hoc signat̄ per diuersa exempla biblie. Gen. xl. Visio vītis ī q̄ erant tres ppagines signū fuit p̄mcerne pharaonis q̄ reuertere in gradū p̄stinum. & q̄ recuperaret amissa. Vītis penitentiā significat. q̄ vīmo cōpunctōis mebriās deū letificat. tres ppagines. tres partes eius. Item. iii. Reg. xx. Penitente et flente ezechia. vita ei. longa. sanitas dat̄. & sol reuert̄. Item. ii. paral. xxxiii. Manasse penitente de suis sceleribus & flagitiis enormibus ī carcere & vīculis regis bablyonis deus eū liberavit. et ī irlā reduxit. & ab lata restiuit. Similr̄ dañ. iii. Cum nabugod. ppter peccata sua mutatus ī bestiā eiect̄ eēt a regno & p septenniū exul. cum cleuaret oculos suos ad celū ad dñm. sensus suus reddit̄ est ei. et reuocat̄ est ad regnū. et recuperauit amissa bona sua. Item ī vītis p̄im dicit̄ q̄ cū qnidā heremita impugnatus a fornicatōe venisset ī quandā ciuitatē egypti. et vider̄ ibi filiam secerdotis ydolo loꝝ adamauit cā. & petiuit a patre q̄ daret eam sibi ī vxorem. qui de cōsilio dyaboli ī ydolo loꝝ dixit q̄ non daret eam ei nisi baptismū et deū negaret. & ppositū monachi. qđ vt fecit vīdit colubaz de ore suo egredient̄. et ī celū ascendent̄. nec sic adhuc voluit dare ei nisi cōsulto deo suo. q̄ ait. non dabis ei. quia deus xpianoz. et si ip̄i negent eum. nō negat eos. s; adiuuat. Qđ cuꝝ referret ei sacerdos op̄uct̄. et reuersus ad corrediit ad heremū ad magnū quendū senē cui hoc oñdit. qui cū data sibi penitentia p̄sisteret p̄ ebdomadā ī īeiunio et orōne. ī fine rediit ad senē. qui cū ozarēt vident ī celū colubā super caput eius. s; nōdūm descendantē. In fine scōe ebdomade vīdet eam appropinquantē. ī fine tertie ī os eius intrantē. **O**ctauū bñficiū est. quia quersis p̄uidet necessaria ad vīlitatē. vt alimentū. vestimentū. documentū medicamentū. sicut fecit filii isrl̄ ī deserto. post exitū egypti et trāsitū maris rubri. māna et aquā de petra dedit eis p̄ alimēto. dedit dūabilitatē eoꝝ vestimēto et calciamēto p̄ quadraginta ānos. p̄ documēto dedit legē. p̄ medicamēto ereū serpentē. De his omībus legit̄. Deut. viii. Mar. viii. Misereor̄ sup turbā. quia īam trīduo. s. penitētiē me sustinet̄ &c. Math. vi. Ne solliciti sitis aīmē vīre &c. q̄z qui pascit volatilia dabit alimentū. qui vestit lilia dabit vestimentū. qui dat crescere herbas et arbores dabit augmentū. Qđ aut̄ suos pascit hēm̄ ex emplū. iii. Re. xvii. Heliam pascit p̄ coruuz et mulierē sarracenā. et eiusdē. xix. Eundē pascit p̄ angelū. Dañ. xiii. Danielē pascit p̄ abacuk. In vītis p̄im dicit̄. q̄ cum fieret ḡuissima p̄secutio xpianoz timē paulus p̄mis heremita piculū fugit ī desertū. ubi parauit ei deus spe lunā ad habitandū. p̄ q̄draginta ānos. folia palme ad uestiendū. fontē ante os spelūce ad

bibendū·dimidiū panē albissimū ad vescendū et hoc singulis diebus p illud tempus. Cū aut bēs antonius venisset p reuelationē ad eū·cor uus apporauit panē integrū·eo aut mortuo cū bēs antonius nō h̄ret quō ci sepulturā face ret·leones duo pedibus eam fecerunt in ea·fa cta·petita · & habita bñdictione antonii rece dūt. In vītis p̄m·cū bēs frōtoni⁹ eff̄ in qua dam ciuitate vbi habebat in cōuentu triginta monachos suasit eis ut irēt ad heremū p peni tentia faciēda·relicti deliciis ciuitatis·qđ faci unt secū ferētes sarculos et semina·cūqz socii murmurarēt p defectu cibī verbis eos cōsola baē·angelus aut dñi apparuit cuidā diuini ar guēs eum p delicate viueret·& dei seruos fa me moři pmittēt. Itē sc̄o apparuit cōmīdo tertio eum grauiter flagellauit·mortē minās nisi dictis monachis puidereret. Qui cū nescirz vbi essent cōsuluerūt amici eius quib⁹ vulne ra sua ostendebat·qđ septuagīta cælos suos vī ctualibus onerarz·& extra ciuitatē cōducēt·& in custodiā angeli eos cōmitteret·quod fecit· cum aut monachi afflīcti fame deū laudarēt· audiūt cāpanulas cameloz·camelos recipiunt lauante pedes et reficiunt·medietatē onez eorum recinēt·et aliā remittūt in camelis. Cū at die quarta diues ille lugeret·credens amisisse camelos recipit eos·que reportauerit dedit pau perib⁹·hoc faciebat singulis ānis quousqz monachi sunt repti. Item cum quidā fr̄ eff̄ in heremo & comederet herbas·licet essent dulces· ita dissoluebāt eū·qđ fere moziebaē·& cū ieiunasset·p.vii. dies timēs om̄es herbas·quedaz bestia dicta dorcas apporauit ei fasciculū de nō nocuīs·vt p eas cognoscēt quibus vesci ha beret. Itē cum bēa agnes esset nudata vestiuit eam deus cōdensitate criniū suoꝝ solutozum. Itē veste cādidissima sibi missa p angelū. Itē beate agathe puidit missō medicamēt o p beatum petrū aplm. Item in vītis p̄m quidā fr̄ intrās interiora deserti inuenit speluncā·& vidit quendā veniente cū greg bubaloꝝ·qui post adiuratoꝝ dixit ei qđ fuerat monach⁹ in cōgregatione·post inde recesserat & hospitale edificauerat·& hospites recipiebat·viuens de textura·fit familiaris virgini sacre·cum qua p septem menses post missa munera & visita tiones peccauit·post penitēs fugit ad heremū habitās cū feris·vbi cū pre dolore epatis·nec stare·nec ozare posset clamauit ad dñm·adest vir·tangit digitis locū doloris·scindit et vlcus abradit & ei oīdit·et epar in loco suo reponit et sanauit·nec post p aliquā intēperie doluit.

Nonū bñficiū est·qđ pugnāti vel impug nato subuenit·custodiens et eripiens eum si in temptatione vel tribulatione cōfidenter ad ipsum cōfugiat·sicut ezechīa ab obsidione sēnacherib & suos eripuit et p̄texit.iii. Re.xix. Et ii.paral.xxxii. Asa clamāte ad dñm·pterruit dñs egyptios & etyopes·qui dño cedēre strīti sūt & p̄strati&c. eiusdē.xx. Orāte iosaphz & dicete. Cū ignorem⁹ hoc solū residui hēmus&c.